
ČEŠTINA

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Bluetooth v5.0
Dosah až 800 metrů
Jednoduchá instalace
Moderní design

DynaMESH systém : připojení až 4 řidičů

Hlasové vyhledávání (Siri/Google)

LED indikátor

Baterie

Mikrofon/
sluchátka
konektor

Konektor na baterii

Zatlačením zajišťovací páčky (č.1) sejměte
EXO-COM kryt (č.2) a nejprve zasuňte
konektory k mikrofonu (3A)
a poté k baterii (3B), podle výše 
uvedeného obrázku

Nainstalujte EXO-COM interkom (4)
a ujistěte se, že správně pasují na
dvou spodních bodech (5).
Připojte mikrofon/sluchátka (3A)

Pokud chcete EXO-COM oddělat,
postupujte podle návodu pozpátku.

Zkontrolujte příručku pro 
správnou instalaci.
Proces instalace se může lišit
v závislosti na modelu.

Zkontrolujte příručku pro 
správnou instalaci.
Proces instalace se může lišit
v závislosti na modelu.

Zmáčkněte “zvýšit hlasitost”  + Zapnutí + “snížit hlasitost’
po dobu 5 sekund.

K nabití baterie doporučujeme 
použít USB-C kabel, 
který je součástí balení

Klikněte na “Update” v aplikaci EXO-COM
a sledujte instrukce na obrazovce.

LED indikátor červeně - baterie se nabíjí
LED indikátor modře - baterie je plně nabitá

Mikrofon a sluchátka

USB-C kabel

Zesílení hlasitosti

Zeslabení hlasitosti

EXO-COM instalace interkomu Instalace baterie

Dobití baterie

Aktualizace aplikace

Svítí-li:

Instalace zařízení
(pokud již není instalována z výroby)

ZAPNUTÍ

ZESÍLENÍ HLASITOSTI ZESLABENÍ HLASITOSTI

ZMÁČKNI 1x

ZMÁČKNĚTE 1x ZMÁČKNĚTE 1x

2x ZMÁČKNI PODRŽ 2 SEKUNDY

PODRŽTE 2 SEKUNDY

PODRŽ 5 SEKUND

PODRŽTE 5 SEKUND

LED IKONA BLIKÁ
Podržte tlačítko 
zesílení a zeslabení 
hlasitosti dokud
začne blikat 
indikátor
červeně a modře

Domovská obrazovka

ZÁKLADNÍ FUNKCE PŘIPOJENÍ K APLIKACI

NEZMĚNÍ BARVA INDIKÁTORU
PODRŽ DOKUD SE

VYPNUTÍ

Zapnutí/vypnutí



Bliká LED indikátor.

Podržte “zvýšit a snížit hlasitost” souběžně
po dobu 2 sekund.

Zmáčkněte jednou “ZAPNUTÍ” nebo řekněte “HELLO”

Podržte tlačítko “ZAPNUTÍ” pod dobu 2 sekund.

Jednou zmáčkněte tlačítko “ZAPNUTÍ”

Zmáčkněte “ZAPNUTÍ” 2x po sobě. Zmáčkněte spodní tlačítko, počkejte na zaznění tónu.

Zmáčkněte “ZVÝŠIT HLASITOST”
 2x po sobě. 

Zmáčkněte “ZVÝŠIT HLASITOST”
po dobu 2 sekund.

Připravte další zařízení jiné značky 
na párování 
interkomu nebo telefonu 
podle příručky k zařízení

Z vypnutého režimu 
Stiskněte tlačítko ZAPNUTÍ,
dokud se kontrolka LED nezmění na fialovou.
(cca 15 sekund)

Pokud je LED dioda fialová, 
oddělejte ruku ze zařízení 
a počkejte, až se LED dioda rozsvítí zeleně.

Pokud LED indikátor svítí zeleně, 
jste úspěšně připojeni. 
Pokud je kontrolka fialová, 
vraťte se zpět ke kroku 1

Zmáčkněte “SNÍŽIT HLASITOST”
 2x po sobě. 

Zmáčkněte “SNÍŽIT HLASITOST”
Po dobu 2 sekund.

Zmáčkněte jednou “ZAPNUTÍ” 

Podržte “ZAPNUTÍ a ZVÝŠIT HLASITOST” souběžně 
po dobu 2 sekund.

Počáteční nastavení

Po počátečním nastavení

Zapněte Interkom -
zapnutý interkom svítí modře.

Podržením tlačítka “ZAPNUTÍ” na jakémkoli 
zařízení EXO-COM zahájíte proces párování.

Jakmile jsou jednotky připojeny, budou blikat zeleně

Poslední jednotka k párování nadále bliká fialově 
po dobu 15 sekund, než systém ukončí proces párování

Volitelné: Jedním stisknutím tlačítka “Zapnutí”
na poslední jednotce blikající fialovou barvu 

ukončíte ruční párování

Podržte spodní tlačítko po dobu 
5 sekund dokud nezačne

LED indikátor svítit fialově. 

Před dalším krokem ověřte,
 zda všechny spárované jednotky blikají fialově.

Najeďte na Nastavení - Bluetooth,
ve vašem telefonu, 
klepněte na název EXO-COM a
tímto se vám spáruje telefon
s interkomem. 

Jen jednou spárujete,
LED indikátor na interkomu
začně svítit modře a tímto 
jste připraveni volat, poslouchat
hudbu/GPS... 

Párování s telefonem

Nastavení párování
interkomů ve skupině

Zvednout příchozí hovor Hudba Hlasové ovládání SIRI / Google Asist

Podpora produktu
Stáhnutí manuálu

PUSTIT HUDBU

Připojení Interkomu

Odpojení Interkomu

PAUZA

PŘESKOČIT SKLADBU

VRÁTIT SKLADBU

Interkom ovládání Zapnuto/vypnuto Párování interkomu s jinou značkou

Ukončit/odmítnout příchozí hovor

Podržet hovor

Vytočení posledního čísla


